
ОГБПОУ«КНГК»

ПРИКАЗ 
г. Касимов

28.11.2022 № 01-06-58

Об утверждении изменения в Порядок 
определения размера платы за проживание 
в общежитии ОГБПОУ «КНГК»

В соответствии с ч. 6 ст. 39 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ОГБПОУ «КНГК», 
протоколом Совета колледжа от 28.11.2022 № 7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Утвердить изменение в Порядок определения размера платы за проживание в 
общежитии ОГБПОУ «КНГК» от 21.06.2022 (в редакции от 18.10.2022) согласно 
приложению к настоящему приказу.

§2. Секретарю руководителя Новичихиной Е.В. ознакомить с настоящим приказом 
заинтересованных лиц. .Л

§3. Начальнику контрольно-правового отдела обеспечить размещение утвержденного 
настоящим приказом изменения на официальном сайте ОГБПОУ «КНГК».

6

§4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2022.

§5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОГБПОУ «КНГК» М.В. Васильев



//

Приложение
к приказу директора колледжа 
от 28.11.2022 №01-06-58

ИЗМЕНЕНИЕ
в Порядок определения размера платы за проживание 

в общежитии ОГБПОУ «КНГК» 
от 21.06.2022 (в редакции от 18.10.2022)

1. Пункт 1.5 раздела I изложить в следующей редакции:
«1.5. Обучающиеся очной формы обучения, один из родителей которых 

является мобилизованным, освобождаются от внесения платы за проживание 
в общежитии (платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и 
платы за коммунальные услуги).

Указанные в настоящем пункте обучающиеся освобождаются от платы 
за проживание в общежитии, начиная с месяца, в котором были 
представлены подтверждающие документы.»

е


